РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОАРМЕЙСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЫВАНЬ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 52 от 21.03.2022г

         О внесении дополнений в  Правила благоустройства, уборки и санитарного содержания территории сельского поселения Колывань муниципального района Красноармейский Самарской области

         В связи с принятием изменений в Закон Самарской области от 1 ноября 2007 года   № 115-ГД «Об административных правонарушениях на территории Самарской области» и в целях приведения в соответствие требованиям действующего законодательства положений Правил благоустройства, уборки и санитарного содержания территории сельского поселения Колывань муниципального района Красноармейский Самарской области, утвержденных решением Собрания представителей сельского поселения Колывань от 05.09.2017 г. №  76, руководствуясь Уставом муниципального образования, Собрание представителей сельского поселения  Колывань муниципального района Красноармейский Самарской области

                                                         РЕШИЛО:

         1. Внести в Правила благоустройства территории сельского поселения Колывань муниципального района Красноармейский следующие изменения:
         - В пункте 12.4 предложение: «Места выпаса и прогона животных определяются администрацией сельского поселения с учетом требований законодательства Российской Федерации и Самарской области.» заменить на предложение: « Выпас и прогон сельскохозяйственных животных осуществлять строго в соответствии с маршрутом выпаса и прогона, времени выпаса и прогона, способу выпаса и прогона указанных животных, согласованных лицом, осуществляющим выпас и прогон сельскохозяйственных животных с администрацией сельского поселения на основании установленного порядка.».
        2.Настоящее решение опубликовать в газете сельского поселения  «Колыванский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального  района Красноармейский Самарской области в разделе сельского поселения Колывань  в телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава сельского поселения Колывань
Муниципального района Красноармейский
Самарской области                                                        А.Н.Чернов

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Колывань
м. р. Красноармейский
Самарской области                                                            А.Н.Супонин